ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13.11.2020           581 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2020               № 581

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
 Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем  раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:050102:95, проектной площадью: 10769 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Большеабакасинское.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                               И.Г. Семенов

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Большеабакасинское 10769\Схема (66).png]
image1.png

image2.png
‘CxeMa pacnosioKeHust

3E€MEJIBHOI'0 y4acTKa YTBepxkaena:
TlocTaHOB/ICHHEM TJIaBbI aIMHHHCTPALIMH

Ha KaJIaCTPOBOM ILJIaHE TEPPHTOPHH Hopecuckoro pafiosa
Kajacrpossie paGoThl BLINOIHEHBI B CBSI3H C: Uysamckoii Pecry6mxn

06pa3oBaHHEM MHOTOKOHTYPHOTO 3¢METBHOTO YJaCTKa, COCTOSATICIO H3

2-X KOHTYPOB, TlyTeM Pa3jie/ia ¢ COXPAHEHHEM B H3MEHEHHBIX TPAHHLAX Ne oT « » 2020 .

HCXO/IHOTO 3eMETBHOTO y4acTKa ¢ KaJacTpOBbIM HOMEPOM
21:10:050102:95

Kanactpossrii kapran 21:10:050401

Jspec: Yysauickas Pecry6imka-Uysatms, p-u M6pecuuckuii,

moc BoxbieaGakacHuckoe

aTeropus 3eMestb: 3eMIIH CelTbCKOXO3AHCTBEHHOTO

3HAUCHHS
a3peIICHHOE HCTIONb30BaHHe: JIist BeICHHS CEITbCKOX03SHCTBEHHOTO
POH3BO/ICTBA .
ep. 30Ha B coorBeTcTBHH ¢ [133: CX-2 (30Ha CebCKOXO3SHCTBEHHOTO |24

CuTyalMOHHBII T1aH
—=

TI0JIb30BAHMS)
TTowaos ucxoonozo 3V: 2 490 688 ke. m
IlpoexTHas miomass: 10 769 kB. M
Ne KoopauHatsl, M Ne Koopauzatsl, M
TOUKH X Y TOUKH X Y
95:3]3’1(1) 327428.17|1225056.53

T
327428.17/1225056.53 5.
2 (32744320122507726 > 3 P

327366.07/1225083.01
3 327439.3711225139.45 17 [327368.05/1225092.54
4 32742384)1225151.75 |8 |327354.951225108.02
5 327418.10[1225171.65 19  [327331.13/1225130.65
6 327392.0111225173.18 20 [327304.53|1225141.76
7 327376.7111225178.90 21 |327283.14/1225150.43
8 327360.0311225174.911 23 1327267.00/1225204.68
9 327377.92/1225152.92 23 [327250.02/1225200.01
10 327386.59/122513524) 24 (32729055 1225085.56
11 1327385.07/1225112.03 35 |327307.14/1225092.39
12 1327376.37/1225101.27 26 |327320.59 1225092.39
13 327377.01/1225086.66. 27  |327339.141225088.64
14 1327379.98/1225078.38| 38 |327354.951225078.24
15 |327404.63/1225066.61 16  |327366.07 1225083.01

21:10:050401:108

21:10:050401

:95:3V1(1)
:95:3Y1(2)

21:10:000000:6332

21:10:000000:6637

sl
—'—wzoo _|_

Macura6 1 : 4 000 Ne Jlnnna | JIMpeKuHOHHbIi] Ne Jlnna [ JIupeKuHOHHbIi]
TOYKH M yron TOYKH M yroi
VYCJIOBHBIE OBO3HAYEHU S :95:3V1(1), 1
! 25.66  53°53'38" |:95:3V1(2)
121-10-:010101:1 | 3emenbnbie yuactkn ETPH % 6231 93°36'24" 16 9.73|  78°15'
N . 1981 141°37'13" 171 2028|1300 12
. N ° 051 23" o
31 o0pasyeMmblii 3eMebHbII ‘5‘ 20.71) 106° 05' 23 18 32386/ 136°28
- 2| yuacrox 26.13) 176°38'38" 19 28%83] 157°19
6 1633 159°30' 05" 201 2308 157° 56
21:10:000000:1| BpemMeHHBIX 3eMenbHbIe yaacTkn ETPH g ég.ls %3: (2’7' ‘ltO" %5 56.60| 106° 34
.35 9° 07" 48" °©
9 L 0Las 23 17.61| 195°22
A TPaHHLBI H HOMEp 19.69| 296° 07' 21 121.41| 289° 30
21:10:000000 KaJaCTPOBBIX KBAPTANOB }(1) %g%g %g?z (1); ;‘1‘: %2 17.94| 22°22
E 13.45 0° 00
21.09.2.68 | 3oms ETPH 120 1262 2720301 30" 26 | 1393 348° 34
13 880 280°43'58" | 27 | g'9>| 356039
IPAHHULLbI HACCICHHBIX ig 27.32| 334°28' 34" 28 12.10] "23°13'0
nymKron 25.61] 336°49' 09" 16